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گزارش

آینده‌ای پرمخاطره در انتظار صندوق‌های بازنشستگی کاهش ۴۰درصد آلودگی تهران با 
نوسازی ۱۰درصد ناوگان حمل ‌و نقل

مدیرکل مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط 
زیست گفت: مطالعه‌ای نشان می‌دهد با نوسازی 
۱۰درصد ناوگان حمل‌ونقل تهران، آلودگی هوا تا 
۴۰درصد کاهش میی‌ابد. ناوگان فرسوده یکی از 

عوامل اصلی آلودگی در پایتخت است.
تهران صبحی دیگر را زیر سایه آلودگی آغاز 
میک‌ند، با هوایی که بوی دود می‌دهد و آسمانی 
که نه آبی است و نه مه‌آلود، بلکه خاکستری و 
خفهک‌ننده. این روزها، آلودگی هوا دیگر نه‌فقط 
معضلی زیست‌محیطی، بلکه بحرانی انسانی است 
که زندگی میلیون‌ها نفر را در این شهر تحت 
تأثیر قرار داده است. در تهران، ناوگان حمل‌ونقل 
)خودرو، موتورسیکلت، اتوبوس، تاکسی و...( 
فرسوده یکی از اصلی‌ترین منابع انتشار آلودگی 
هوا هستند. این خودروها با مصرف سوخت بالا 
و تکنولوژی قدیمی، سهم عمده‌ای در تولید ذرات 
معلق و گازهای آلاینده دارند و کاهش آلودگی 
هوای کلان‌شهرهایی مثل تهران بدون برنامه 
جدی برای اسقاط این وسایل حمل‌ونقل فرسوده 

ممکن نیست،
در رابطه با این موضوع، احمد طاهری؛‌ مدیرکل 
مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست به تسنیم می‌گوید: مهمترین قانون کشور ما 
درباره آلودگی هوا، قانون هوای پاک مصوب سال 
1396 است که در این قانون بیش از 170 تکلیف 
برای 11 دستگاه اجرایی مشخص شده که باید 
به آن عمل می‌شده است اما در اکثر موارد این 
اتفاق نیفتاده است. وی افزود: شرایطی که در زمان 
حاضر در آن قرار داریم، نتیجه اجرانشدن تکالیف 
حوزه آلودگی هوا برای سال‌های متوالی است که 
اسقاط خودرو نیز یکی از همین تکالیف بوده است، 
البته دیدگاه ما نباید این باشد که هیچ کاری انجام 
نشده است و اگر رویکرد ما این باشد یعنی اینکه از 

این به بعد هم کاری انجام نمی‌شود.
مدیرکل مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان 
حفاظت محیط زیست با اشاره به برخی اقدامات 
مثبت گفت: ما در سال‌های گذشته موضوع سرب 
در بنزین را داشتیم اما اراده کشور این بود که 
حذف شود و این اتفاق افتاد، همچنین تا سال 
1394، موضوع آلایندگی ناشی از مقادیر بالای 
سولفور در سوخت دیزل را در کلان‌شهرها داشتیم 
که مقادیری بالا به‌اندازه 4 تا 5 هزار ppm بود اما 
اکنون بسیار کم شده است، لذا رفع آلودگی هوا در 
کلان‌شهرها شدنی است و اقداماتی نیز انجام شده 

اما کافی نبوده است.
طاهری با تأکید بر اینکه وضعیت هوای تهران 
و سایر کلان‌شهرها به هیچ وجه قابل قبول 
نیست و کسی در این مورد شکی ندارد، گفت: 
مهم‌ترین سهم در آلودگی هوای تهران مربوط 
به ناوگان حمل‌ونقل )خودرو سواری شخصی، 
موتورسیکلت اتوبوس، تاکسی و...( است که سهم 
آن در آلاینده‌های ذرات حدود 60 درصد و در 

آلاینده‌های گازی حدود 80 درصد است.
مدیرکل مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست بیان کرد: طبق قانون هوای پاک ملزم 
بودیم که ناوگان فرسوده را از رده خارج کنیم اما 
اکنون 24 میلیون ناوگان حمل‌ونقل فرسوده در 
کشور داریم. متأسفانه در سال‌های گذشته توجه به 
این موضوع زیاد نبود و اهمیت آن درک نشده بود. 
یکی از قوانینی که مجلس برای رسیدن به این هدف 
تصویب کرد، این بود که به‌ازای تولید هر 4 خودرو 
در کشور کی خودرو از رده خارج شود اما تغییراتی 
در قانون اتفاق افتاد و نتیجه این شد که به‌ازای 
تولید هر خودرو، 1.5 درصد مبلغ آن به صندوقی در 

وزارت صمت واریز شود.
طاهری اضافه کرد: این تغییر قانون باعث شد 
تعداد خودروی فرسوده ما که از رده خارج می‌شد 
به‌شدت کاهش پیدا کند و در سال 99 ما در قبال 
تولید و شماره‌گذاری کی میلیون خودرو، تنها 6 
هزار خودروی فرسوده را از رده خارج کردیم، این 
یعنی پول اسقاط را داده‌ایم اما اسقاط انجام نشده 
است! این مورد باعث افزایش ناوگان حمل‌ونقل، 
مصرف بیشتر سوخت و در نتیجه تشدید آلاینده‌ها 
بود. وی بیان کرد: با آیین‌نامه‌ای که در اواخر 
1402 تصویب شد،‌ روال اسقاط خودرو تغییر کرد 
و منجر شد که آمار اسقاط بالا برود، همچنین 
واردات خودرو نیز کمک کرد تا تعداد اسقاط 

افزایش پیدا کند. 

دریچه

کارشناسان حوزه رفاه معتقدند دخالت دولت‌ها در اداره 
امور صندوق‌ها و سیاسی شدن مأمن بازنشستگان از کی 
سو و تبدیل شدن صندوق های بازنشستگی به حیات 
خلوت دولت‌ها، موجب شده تا کارآمدی آن‌ها کاهش یابد.
احمد میدری که سی و یکم مردادماه سال جاری از سوی 
رئیس دولت چهاردهم به عنوان وزیر کار منصوب شد حالا 
معتقد است: برخی مشاغل سخت هستند و بازنشستگی 
زودهنگامشان منطقی است اما بسیاری از افراد شاغل را 
با ۲۰ الی ۲۵ سال سابقه کار بازنشست کرده‌ایم و پول 
پس‌انداز شده ناشی از این تعداد سال‌های فعالیت، کفاف 
دوران بازنشستگی افراد را نمی‌دهد و ایجاد سود هم 

نمیک‌ند.
به گزارش فارس این اظهارات وزیر کار دولت چهاردهم 
در حالی است که به گفته اغلب کارشناسان حوزه رفاه، 
وضعیت اندوخته‌های صندوق‌های بازنشستگی از دید 
نسبت‌های پشتیبانی بسیار مطلوب نیست و بسیاری از 
این پشتوانه‌های بازنشستگان در آینده نزدکی با چالش 
بسیار جدی روبرو می‌شوند. در حال حاضر علاوه بر چهار 
صندوق بازنشستگی وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، ۱۴ صندوق بازنشستگی اختصاصی در کشور 
وجود دارد که تأمین اجتماعی از حیث جامعه آماری 
بزرگترین نوع این صندوق‌ها به شمار می رود.در حال 
حاضر ۱۸ صندوق بازنشستگی در کشور فعالیت دارند 
که از میان این صندوق‌ها، تنها سازمان تأمین اجتماعی 
می‌تواند صندوق باز باشد و ورودی‌های متنوعی داشته 
باشد، دیگر صندوق‌ها برای اقشار و طیف خاصی از جامعه 

ایجاد شده و تنها به کسورپردازی آن‌ها بسنده میک‌ند.
آخرین آمار‌ها نشان می‌دهد که سازمان تأمین اجتماعی 
قریب به ۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از ایرانی‌ها را زیر چتر 

بیمه‌ای خود دارد و صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان 
تأمین اجتماعی نیرو‌های مسلح و صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر از کل بیمه شدگان کشور 

به ترتیب، ۳/۱۱، ۸/۵ و ۲/۳ درصد است. 
این در حالی است که بقیه صندوق‌های صنفی-اختصاصی 
دستگاه‌ها فقط ۳/۳درصد از کل بیمه شدگان کشور را 
تحت پوشش قرار داده است.به رغم افزایش سن‌امید به 
زندگی در ایران به ۷۷ سال و همچنین افزایش میانگین 
سن در آغاز اشتغال، اما به دلیل بالا رفتن سن اشتغال به 
دلیل تحصیلات، اما سن بازنشستگی در ایران به نسبت 
سایر صندوق‌های دنیا کمتر است، به طوری که براساس 
برآورد‌های سال ۱۳۹۵، سن بازنشستگی برای حدود ۹۰ 
درصد از مشترکین صندوق بازنشستگی کشوری کمتر از 
۶۰ سال برای بیش از ۷۳ درصد از مشترکین کمتر از ۵۵ 

سال است.

این در حالی است که متوسط‌ امید به زندگی در وضعیت 
کنونی ایران به ۷۵ سال و بالاتر از آن رسیده است.آمار‌ها 
می‌گویند نسبت‌های پشتیبانی صندو‌های بازنشستگی 
تأمین اجتماعی۴، در صندوق کشوری زیر عدد کی)۷/(، 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر۱۷، 
سازمان تأمین اجتماعی نیرو‌های مسلح نیز زیر کی)۰۸۹/( 
و صندوق‌های اختصاصی دستگاه‌ها نیز کمی بیش از 
عدد کی است. با این تناسب تقریباً تمامی صندوق‌های 
بازنشستگی جز دو صندوق تأمین اجتماعی و روستایی 
وابسته به بودجه دولتی هستند و از این رو مسأله ادغام 

آن‌ها در سایر صندوق‌های بازنشستگی مطرح است.
اقدامی که علی دهقان کیا رئیس کانون بازنشستگان تهران 
در مخالفت با آن گفته است: زمزمه ادغام درمان صندوق‌ها 
به گوش می رسد، این تفکریست که سال‌ها علیه سازمان 
تامین اجتماعی دنبال شده و امسال نیز در قالب واریز 

۲۷/۹ سهم درمان تامین اجتماعی به خزانه دولت کلید 
خورده است.

در حال حاضر جمعیت تحت پوشش صندوق‌های 
بازنشستگی تحت پوشش وزارت کار حدود ۵۴ میلیون 
نفر، نیرو‌های مسلح ۴میلیون نفر، وزارت نفت ۳۸ هزار 
نفر، بان‌کها ۸۷۰ هزار، صندوق وکلًا ۱۰۰هزار و آینده ساز 
۴۹ هزار و سایر صندوقها‌ی اختصاصی)صندوق( ۳۸۹ هزار 
نفر است که جمع تمامی افراد تحت پوشش صندوق‌های 

بازنشستگی در کشور به ۶۰میلیون نفر می‌رسد.
کارشناسان حوزه رفاه معتقدند دو صندوق تأمین اجتماعی 
و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر که 
پتانسیل فعلی آن‌ها از حیث در آمد و رفاه نسبت به سایر 
صندوق‌ها بالاتراست باید به دور از دخالت دولت‌ها در اداره 
امور صندوق‌ها و سیاسی شدن مأمن بازنششستگان باشند 
چرا که دو عنصر مذکور می‌تواند سرنوشت این صندوق را 
به مانند ۶ صندوق دیگر دچار و آن‌ها را به صندوق‌های 
وابسته به دولت مبدل کند.کی کارشناس حوزه کار، حمید 
نجف معتقد است: صندوق تأمین اجتماعی کی صندوق 
عمومی است اما از آنجایی که مدیریت‌های صندوق 
دولتی بوده این‌طور تصور می‌شود که صندوق تأمین 
اجتماعی صندوقی دولتی است در صورتی که متعلق به 
کارگران و کارفرمایان و بیمه‌گزاران و بیمه‌پردازان تأمین 
اجتماعی است. وی تأکید کرد: از ۱۵ سال گذشته دولت‌ها 
این پیشنهاد را مطرح کردند که یکسری از صندوق‌ها 
فعالیت‌های اقتصادی داشته باشند اما چون نظارت دقیقی 
روی این قضیه اعمال نشد و شرکت‌های اقماری در 
دولت‌های مختلف به حیات خلوت تبدیل شدند و برخی 
سوء مدیریت‌ها به وجود آمد، باعث شد تا این صندوق‌ها 

کارآیی لازم را نداشته باشند.

رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی فراجا، ضریب ایمنی درهای 
ضدسرقت را تشریح کرد.

سرهنگ کارآگاه محمدرضا افراز گفت: موضوع حفاظت از منازل با صرف 
هزینه‌های معقول همواره دغدغه بسیار مهم هر خانواده‌ای ایرانی به شمار می‌رود 
زیرا راه‌های مختلفی وجود دارد تا سارقان با توسل به آنها وارد منزل شوند که 
ورود از در اصلی، یکی از ساده‌ترین راه‌ها برای آنهاست زیرا بیشتر درهای چوبی 
)معمولی( در گذشته و حال به عنوان در آپارتمان یا محل کار از آنها استفاده 

می‌شود.
وی افزود: درهای ضد سرقت به درب‌هایی گفته می‌شود که تحت هیچ شرایطی 
امکان ورود سارقان به مکانی که توسط درهای اعلامی محافظت می‌شود )منزل 
یا اماکن دیگر( نشود. پس می‌توان گفت درهای مورد اشاره موجود در بازار، صرفاً 

دارای ضریب ایمنی بالایی هستند نه اینکه ضدسرقت باشند.
رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه یکی از 
معایب اساسی این درها، نام و عنوان آن )ضد سرقت( است که انتظار کاذب 
برای شهروندان و مصرفک‌ننده ایجاد میک‌ند، گفت: اگر درهای ضد سرقت 

موجود در بازار را با این امید خریداری کنید که تحت هیچ شرایطی قابل نفوذ و 
بازشدن توسط سارقین نیستند، کاملًا اشتباه بوده زیرا این تفکر منجر می‌گردد 
شهروندان بسیاری از اموال باارزش و گرانبها خود را مثل وجه نقد، ارزهای 

خارجی، طلا و جواهرات و غیره را با اطمینان در منزل نگهداری کنند.
وی ادامه داد: بعضاً در برخی پرونده‌های سرقت منزل مشاهده شده سارقان به 
روش‌های مختلف از اینگونه درها نیز ورود میک‌نند اما این را بدانیم این درها 
نسبت به درهای معمولی موجود در بازار بسیار مقاوم‌تر بوده و حتی در بسیاری 
از موارد سارقان حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای موفق به بازکردن اینگونه درها نشده‌اند.

سرهنگ کارآگاه افراز تصریح کرد: اینگونه درها برخاف درهای معمولی در 
مقابل هر گونه فشار، برش، اهرم و دستکاری قفل توسط سارقان دارای ایمنی 

بالایی هستند. در ضد سرقت با توجه به امنیت بیشتری که برای اماکن مختلف 
ایجاد میک‌ند، در مقایسه با دیگر درها در زمینه تجهیزات ساختمانی مورد 
استقبال قرار گرفته است اما شهروندان باید بدانند درهای ضد سرقت درواقع 

کمک میک‌ند تا امنیت ساختمان شما صرفاً بیشتر شود نه اینکه سرقت نشود.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: نصب درضد سرقت یکی از بهترین روش‌ها 
برای ایمن‌سازی ورودی ساختمان بوده و از آنجایی که اکثر سارقان برای ورود 
به ساختمان، از در اصلی استفاده میک‌نند؛ استفاده از در ضد سرقت )در با ایمنی 
بالا( و پوشش این قسمت از ساختمان با این دژ مستحکم می‌تواند خیال شما را 

تا حدود زیادی از بابت امنیت راحت کند.
رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی فراجا تاکید کرد: اینگونه درها 
تاکنون تحت عنوان درهای ضد سرقت از سوی پلیس آگاهی تأیید نشده لیکن 
صرفاً به عنوان درهایی با ضریب ایمنی بالا در راستای جلوگیری از سرقت 

پیشنهاد استفاده می‌شود.
وی تاکید کرد: به کارآگاهان پلیس آگاهی در کشف جرم اعتماد داشته باشید و 

آنان را در کشف جرم یاری کنید.

 درهای ضدسرقت
مانع از سرقت می‌شود؟

 روش‌های مشارکت خیران برای کمک به
تامین مایحتاج معیشتی نیازمندان در شب یلدا

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد روش‌های مشارکت در پویش ملی »یلدای مهربانی« را اعلام کرد.
حبیب‌اله آسوده در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: امسال پویش »یلدای مهربانی« با هدف تامین اقلام شب 
یلدا برای نیازمندان از ۲۰ آذرماه شروع شده و تا دوم دی ماه ادامه دارد. وی با بیان اینکه در این پویش نیکوکاران به 
صورت نقدی و غیرنقدی متناسب با شب یلدا می‌توانند به مددجویان کمک کنند، گفت: بسته‌های در نظر گرفته شده 
برای شب یلدا بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزارتومان در نظر گرفته شده و مردم می‌توانند به شماره کارت کمیته امداد استان 
خود کم‌کهای نقدی خود را واریز کنند و همچنین در صورت ارائه اقلام غیرنقدی و نقدی می‌توانند بسته‌ها و وجوهات 
خود را به مراکز نیکوکاری هم ارائه دهند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در ادامه به ارائه روش‌های 
مشارکت در این پویش پرداخت و گفت: به همین منظور شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۱۹۱۹ پیش‌بینی شده و 
همچنین مردم نیکوکار از طریق شماره‌گیری کد دستوری #۱۲* می‌توانند کم‌کهای خود را برای تامین مایحتاج 
یلدایی نیازمندان پرداخت کنند. آسوده با ابراز امیدواری از این که همه اصناف و مردم باتوجه به شرایط اقتصادی و 
همبستگی در این پویش می‌توانند برای کمک به نیازمندان در این پویش مشارکت کنند، یادآور شد: اصناف فعال در 

این زمینه می‌توانند نقش بهتری ایفا کنند.

بیمه دانشجویی جزو سوابق بازنشستگی محسوب می‌شود
رئیس اداره بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد سازمان تأمین اجتماعی گفت: حمایت‌های بیمه‏‌ای از جمله بازنشستگی، 

ازکارافتادگی، فوت و خدمات درمانی در طرح بیمه دانشجویان در نظر گرفته شده است.
مجید ملکی رئیس اداره بیمه صاحبان حِرَف و مشاغل آزاد و بیمه اختیاری سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با مهر 
در خصوص جزئیات طرح بیمه دانشجویی گفت: دانشجویان با کسب دانش، مهارت و توانمندی در دوران تحصیل به 
عنوان سرمایه‌ای ارزنده نقش اساسی و مهمی در رشد و توسعه اقتصادی کشور دارند و با آگاهی مبتنی بر دانش در 
تولید و اشتغال نقش اساسی را ایفا میک‌نند. بر همین اساس ضرورت دارد جهت تشویق به تداوم این فعالیت، تحت 
پوشش حمایت‌های بیمه‌ای از جمله بازنشستگی، ازکارافتادگی، فوت و خدمات درمانی قرار گیرند. وی افزود: سازمان 
تأمین ‏اجتماعی بستر بیمه پردازی دانشجویان را در چارچوب قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد فراهم کرده و 
طبق آخرین آمار تا شهریور امسال ۷۶ هزار و ۲۱۶ نفر از دانشجویان دارای قرارداد فعال بیمه دانشجویان هستند. رئیس 
اداره بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد همچنین گفت: سوابق ناشی از قرارداد بیمه دانشجویی، در سوابق بیمه‌شدگان 
به‌منظور بهره‌مندی از تعهدات بلندمدت بازنشستگی، ازکارافتادگی و فوت در سازمان تأمین اجتماعی حساب می‌شود. 
همچنین امکان ادامه بیمه‌پردازی پس از اتمام دوران تحصیل در قالب بیمه اختیاری یا بیمه صاحبان حرف و مشاغل 

آزاد میسر است و سوابق بیمه دانشجویی با سوابق بیمه‌پردازی بعد از دوران دانشجویی تجمیع می‌شود.

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با تاکید بر کاهش 
ذخایر خون در برخی از استان‌های کشور به خاطر 
برودت و آلودگی هوا و تعطیلی ناشی از آن، خبر از فعال 

بودن مراکز اهدای خون در سراسر کشور داد.
مهندس شهرام میرزایی نیاز به خون و فرآورده‌های 
آن و مصرف این ماده حیات‌بخش در مراکز درمانی را 
همیشگی دانست و گفت: به این دلیل مراکز اهدای 
خون در سراسر کشور فعال و پذیرای هموطنان هستند.

وی افزود: برودت هوا، افزایش نزولات جوی و کاهش 
تردد و تعطیلی ادارات سبب کاهش مراجعات مردم 
به مراکز اهدای خون شده است، در حالی که بسیاری 
از بیماران سامتی خود را تنها با خون اهدایی و 
فرآورده‌های به دست آمده از آن باز میی‌ابند و حتی در 
سخت‌ترین شرایط سازمان انتقال خون باید پاسخگوی 
 مصرف مداوم خون و نیاز آن در مراکز درمانی 

کشور باشد.

مراکز اهدای خون بدون تعطیلی پذیرای هموطنان است
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيری يک نفر از اراذل و اوباش به اتهام درگيری و 
ايجاد رعب و وحشت در خيابان هاشمی تهران خبر داد.
سرهنگ سعيد راستی گفت: ماموران مرکز عمليات 
پليس اطلاعات خبری را در خصوص قدرت نمايی ، 
درگيری و ايجاد رعب و حشت توسط فردی در محدوده 

خيابان هاشمی تهران دريافت کردند.
وی افزود: با حضور ماموران در محل و شناسايی هويت 

متهم ماموران اين پليس محفيگاه متهم را شناسايی 
کردند و مشخص شد متهم در پاتوقی در محدوده خيابان 
هاشمی به کرات تردد دارد. سرهنگ راستی به هماهنگی 
های قضائی اشاره کرد و خاطرنشان کرد: در يک عمليات 
پليسی متهم دستگير و پس از تکميل تحقيقات پليسی 
متهم به دادسرا معرفی شد. رئيس مرکز عمليات سازمان 
اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: برقرای نظم و 

امنيت همواره اولويت اصلی پليس است.

پایان قلدری اراذل در خیابان هاشمی
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0301319933113 DT5  :مناقصه شماره

تقاضاي شماره 9933113-31-01 /400 بشکه 18 کیلوگرمی گریس سرچاهی

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب 

ت دوم
نوب

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( تأمين 
نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

لذا کليه شرکتهایي که فعاليت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(، 
نسبت به چاپ و تکميل فرمهای شماره 1و2 شامل» فرم تعهد نامه ارائه کالا وخدمات پس از فروش« اقدام نمایند . مي بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اوليه ، نسبت به بارگزاری فرمهای مذکور به همراه 

مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي کيفي )براي معاملات کمتر از بيست برابر نصاب معاملات متوسط ( در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.  
شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتياز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کيفی می باشد.

دریافت امتياز مذکور براساس شاخصهای اعلام شده در جدول ارزیابی کيفی می باشد.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

با وصول حداقل یک فقره پيشنهاد فنی/ مالی معتبردر موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام می شود.
با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارت قبلی/استانداردها(  بار گزاری گردد.ضمنا مدارك بصورت دسته بندی شده و منطبق  PDF در سامانه ستاد  ارزیابی کيفی در قالب یک فایل  کليه مدارك 

بارگزاری گردند.
واحد خریدهای عمومي اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن تماس :  061-341-25132( 

)تلفن تماس :  061-341-25132(
شناسه آگهی 1843867 ، نوبت اول 1403/9/24 ، نوبت دوم 1403/9/27

مبلغ تضمين)ریال(شماره فراخوان در سامانه ستادواحد کالامقدارموضوع مناقصهقلم
-/000ر000ر800ر400DR20030922880014858گریس سرچاهی1

کالا می بایست از توليد کنندگان داخلی ارائه گردد

تمديد آگهی مزايده عمومي شماره تمديد آگهی مزايده عمومي شماره 11//14031403
گروه بهمن در نظر دارد انواع موتور سیکلت مستهلک و اوراقی شركت ایران دوچرخ را از طريق مزايده عمومی 
عرضه کند. متقاضيان محترم می توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط مزايده، از تاريخ چاپ آگهی به مدت 
يک هفته از ساعت 8 الی 15 به آدرس: قزوین - شهر صنعتی کاسپین - شرکت ایران دوچرخ )واحد اقام مازاد( 
مراجعه و با تلفن 48097428 021 - 48097422 021 هماهنگی کنند. پاكت های مزايده 7 روز پس از درج آخرين 

آگهی مزايده در محل ستاد گروه بهمن  بازگشايی می شود.

 پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده )خریدار( است.
 شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكی و كلی و به هر عنوان مختار است.

شناسه آگهی: 1847522       م الف: 3279

شرکت توسعه منابع انرژی توانشرکت توسعه منابع انرژی توان
آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی  ))مناقصه شماره مناقصه شماره 4041840418((

شرکت توسعه منابع انرژی توان درنظر دارد 10.000 کیلو گرم شمش قلع مورد نیاز خود را با شرایط زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از شرکت های واجد شرایط 
تدارک نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر روش زیر اقدام نمایند:

 ارائه ضمانتنامه بانکی معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی در پاکت دربسته  
 ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیأت مدیره  

 تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی 
 آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 15 روز ده ام از انتشار آگهی 

 بهای اوراق مناقصه: مبلغ 500/000 ریال واریز به حساب جاری طایی 1177800626802 بانک سپه شعبه شهید چمران بنام شركت توسعه منابع انرژی توان  
 محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، نرسیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، شرکت توسعه منابع انرژی توان، معاونت بازرگانی 
 به پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است. 
 قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد )CFR(، )CPT( و یا )FOB( و بصورت ارزی مورد قبول خواهد بود. 

 سایر اطاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 
 تلفن هماهنگی: 22586221- 021

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مزايده عمومی شماره  آگهی مزايده عمومی شماره  1818//14031403
گروه بهمن درنظر دارد ضایعات کارتن حاصل از تولید شرکت بهمن موتور را از طريق مزايده عمومی عرضه کند. 
متقاضيان محترم می توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط مزايده، از تاريخ چاپ آگهی به مدت يک هفته 
از ساعت 8 الی 15 به آدرس: تهران - کیلومتر 16 جاده قدیم کرج، شرکت بهمن موتور، مراجعه و با تلفن های 
48097428 - 48097422 هماهنگی کنند. پاكت های مزايده 7 روز پس از درج آخرين آگهی مزايده در محل 

شرکت بهمن موتور بازگشايی می شود.

 پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده )خریدار( است.
 شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكی و كلی و به هر عنوان مختار است.


